[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 06.06.2019                                                                                   № 112-р

р.п. Мишелевка

О создании рабочей группы для проведения патрулирования водных
объектов и реагирования на происшествия на территории городского
поселения Мишелевского муниципального образования

В рамках реализации комплекса дополнительных мер при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2019 года по повышению уровня антитеррористической защищенности мест отдыха детей, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования:
1. Создать рабочую группу для проведения патрулирований водных объектов и реагирования на происшествия на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования.
2. Утвердить состав рабочей группы для проведения патрулирований водных объектов и реагирования на происшествия на территории городского
поселения Мишелевского муниципального образования (приложение 1).
3. Утвердить график патрулирования водных объектов на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования (приложение 2).
4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Новости», разместить в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации (мишелевка.рф).
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Мишелевского  муниципального образования А.М. Кривеля.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального
образования 							Н.А.Валянин
---

Приложение № 1
к распоряжению администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
от 06.06.2019 № 112-р
[bookmark: bookmark2]Состав
рабочей группы для проведения патрулирований водных объектов и
реагирования на происшествия на территории городского поселения
Мишелевского муниципального образования

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	д. Глубокий Лог

	1
	Кривель А.М.
	Заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования

	Слонова В.И.
	Ведущий специалист по работе с населением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

	->
	Щецин В.И.
	Староста сельского населенного пункта д. Глубокий Лог

	с.Хайта

	4
	Засухина Ю.А.
	Ведуший специалист по работе с населением

	5
	Лоскутова А.В.
	Ведушнй специалист по муниципальному хозяйству

	6
	Мелентьева Н.А.

	Социальный педагог МБОУ Мишелевская
СОШ №19 (по согласованию)

	п.Мншелевка

	7
	Герасимов Р.В.
	Депутат Думы городского поселения Мишелевского МО Специалист ОПППС и Д СРЦН Усольского района (по согласованию)

	8
	Сластных Е.Г.
	Специалист ОПППС и Д СРЦН Усольского района (по согласованию)

	9
	Махнева В.Д.
	Специалист ОПППСиД СРЦН Усольского района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Распоряжению администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
от 06.06.2019г. № 112-р

График патрулирования водных объектов на
территории городского поселения
Мишелевского муниципального образования

	№
п/п

Ф.И.О. Должность
1
1
	Период
патрулирования

	д. Глубокий Лог

	1
	Кривель А.М.
	Заместитель главы городского поселения Мишелевского муниципального образования
	ежедневно

	2
	Кузнецова Н.Н.
	Ведущий специалист по работе с населением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования
	ежедневно

	3
	Щецин В.И.
	Староста сельского населенного пункта д. Глубокий Лог
	ежедневно

	с.Хайта

	4
	Засухина Ю.А.
	Ведущий специалист по работе с населением
	ежедневно

	5
	Лоскутова .'\.В.
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
	ежедневно

	6
	Мелентьева Н.А.
	Социальный педагог МБОУ Мишелевская СОШ №19 (по согласованию)
	ежедневно

	п.Мишелевка

	7
	Герасимов Р.В.
	Депутат думы городского поселения Мишелевского МО Специалист ОПППС и Д СРЦН Усольского района (по согласованию)
	ежедневно

	8
	Сластных Е.Г.

	Специалист ОПППС и Д СРЦН Усольского района
(по согласованию)
	ежедневно

	9
1
1
	Махнева В.Д.
	Специалист ОПППСиД СРЦН Усольского района (п0 согласованию)
	ежедневно